

Czechowice-Dziedzice, dnia. 30.03.2016 r.

RAPORT

z konsultacji społecznych w sprawie projektu dla zadania pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Czechowicach-Dziedzicach z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii – etap I”

Przedmiot i tryb konsultacji

Konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Czechowice-Dziedzice w sprawie przygotowania i realizacji projektu pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Czechowicach-Dziedzicach z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii – etap I” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 , Oś priorytetowa IV: Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej, Poddziałanie 4.3.2 – Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej – RIT.

W dniu 22.03.2016 r. na stronie internetowej Gminy Czechowice-Dziedzice (www.czechowice-dziedzice.pl) została zamieszczona informacja o przeprowadzaniu konsultacji społecznych w sprawie projektu dla zadania pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Czechowicach-Dziedzicach z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii – etap I”. Konsultacyjne odbyły się w dniach od 22.03-29.03.2016 r. W wyznaczonym terminie wszyscy mieszkańcy Gminy mogli zgłaszać uwagi dotyczące zakresu projektu, jego przygotowania oraz samej rzeczowej realizacji zadania.

W terminie prowadzonych konsultacji społecznych, czyli do dnia 29.03.2016 r. do Wydziału Strategii i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach wpłynęła jedna uwaga, którą zgłosił Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czechowicach-Dziedzicach. Uwaga zawierała sugestie, aby harmonogram realizacji poszczególnych elementów robót był wcześniej uzgodniony z zarządcą obiektu przez przystąpieniem do tych robót. Uwaga zostanie uwzględniona na etapie przygotowania założeń do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Maciej Kołoczek